
Těšetice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.593175N, 17.126069E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1078 (946 let) Katastrální výměra: 1 244 ha

Počet obyvatel: 1 344 PSČ: 783 46

Adresa URL: www.obec-tesetice.cz

Počet obyvatel obce Těšetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 575 96 569 1 344

Historie počtu obyvatel obce Těšetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 575 96 569 12 1 344
1.1.2023 102 567 93 570 15 1 332
1.1.2022 107 553 92 565 18 1 317
1.1.2021 101 547 93 558 35 1 299
1.1.2020 87 542 83 552 10 1 264
1.1.2019 91 530 75 558 9 1 254
1.1.2018 90 522 81 552 1 1 245
1.1.2017 87 524 81 552 -5 1 244
1.1.2016 91 523 86 549 -29 1 249
1.1.2015 92 535 88 563 -26 1 278
1.1.2014 93 545 95 571 -3 1 304
1.1.2013 89 555 97 566 1 307
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